


ourmedia-KoKoelma internet archivessa • 197

nostalgisoimassa, joten klikkaa oikealla yläkulmassa näkyvää pienen pientä 
”Join us” -linkkiä.

Tarvitset Internet Archiven salasanaasi kahdessa paikassa: Ourmedia.orgin 
sivulla omissa asetuksissa ja SpinXpress-tiedostonsiirto-ohjelmassa. Tämä on 
monimutkaista, mutta onneksi rekisteröitymiset tarvitsee käydä läpi vain ker-
ran. Jatkossa julkaiset tiedostot SpinXpress-ohjelman kautta.

Kun olet ladannut ja asentanut koneellesi SpinXpress-ohjelman, käynnistä 
se ja valitse ”Publish”. Lomake antaa valintaikkunan, jonka avulla voit hakea 
julkaistavan mediatiedoston tietokoneeltasi (”Choose file”). Seuraava valinta 
on julkaisukohde (”Choose destination”). Valitse Ourmedia.

Kirjaudu sisään Internet Archiven tunnuksilla. Ellet vielä hankkinut niitä, 
sivulla on linkki Internet Archiveen.

Valitse teoksellesi tekijänoikeuslisenssi. Ylinnä on perinteinen 
tekijänoik eus lisenssi, jossa kaikki oikeudet pidätetään (”Traditional Copyright, 
All rights reserved”) ja alla vaihtoehtoisia Creative Commons -lisenssejä. 
Esimerkiksi ”Creative Commons Attribution – Noncommercial” antaa muille 
oikeuden ladata teoksesi, tehdä ja julkaista siitä uusia versioita ja käyttää sitä 
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oman teoksensa osana ei-kaupallisesti eli tekemättä teoksella rahaa, kunhan 
mainitsee alkuperäisen teoksen tekijän eli sinut.

Ourmedia suosittelee Creative Commons -lisenssin käyttöä, mutta muita-
kin tekijänoikeuslisenssivaihtoehtoja on olemassa. 

xx LuextekijänoikeudestaxjaxCreativex

Commonsistaxlisääxkirjanxtoisenxosanx

”Tunnexoikeutesi”x-luvusta.

Kun unohdat jonkin monista salasanoistasi, voit palauttaa sen käyttämällä 
kunkin palvelun nettisivulla olevaa ”Forg ot Password?” -linkkiä.
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 � OPENID-VERKKOIDENTITEETIN 
REKISTERÖINTI MY OPENID-PALVELUSSA

Mene osoitteeseen http://www.my openid.com, klikkaa ”Sign up for an OpenID”.



200 • Nettielämää – sosiaalisen median maailmat

Syötä kenttiin käyttäjätunnuksesi, salasanasi ja sähköpostiosoite, josta 
voit lukea saapuvan varmistusviestin. Antamastasi käyttäjätunnuksesta tulee 
OpenID-tunnisteesi alkuosa. Jos käyttäjätunnus on esimerkiksi ”nettielamaa”, 
OpenID-identiteettisi olisi ”http://nettielamaa.myopenid.com”. Ratkaise vielä 
captcha-tehtävä, lue ja hyväksy käyttäjäehdot ja tämän jälkeen klikkaa ”Sign 
up” -nappia.

Identiteettisi suojaavan salasanan olisi hyvä olla erityisen hyvä. Sivu opas-
taakin hyvän salasanan valintaan; salasanassa on oltava vähintään yksi numero 
tai erikoismerkki. Liian lyhyellä salasanalla et pääse eteenpäin rekisteröitymis-
prosessissa.

Saat sähköpostiisi varmistusviestin MyOpenID:ltä. Klikkaa mailissa olevaa 
linkkiä. Tämä varmistaaksesi sähköpostisi toimivuuden MyOpenID:lle. 

Nyt voit kirjautua sisään kaikkiin openID-tunnistautumisjärjestelmän puit-
teissa toimiviin nettipalveluihin klikkaamalla ”Login using OpenID” -nappia 
tai vastaavaa. 

Kirjautuminen tapahtuu syöttämällä tunnistautumiskenttään OpenID-
identiteettiosoite – esim. edellä mainittu http://nettielamaa.myopenid.com. 
Tämän jälkeen selaimesi siirtyy automaattisesti MyOpenID:n sivuille, jossa 
sinulta pyydetään rekisteröityessäsi antamasi MyOpenID-salasana. Salasanan 
antamisen jälkeen selain siirtyy takaisin alkuperäiseen palveluun eli tässä esi-
merkissä WordPressiin, jossa voit jatkaa kirjautumisen vaatinutta toimintaa. 

Halutessasi voit myOpenID-sivuilla käydä tarkistamassa, minne olet kirjau-
tunut käyttämällä OpenID-tunnuksiasi. Näin voit valvoa, ettei kukaan esiinny 
sinuna. Tämän ei pitäisi olla mahdollista, jos olet säilyttänyt salasanasi turval-
lisesti. Voit myös antaa tietyille sivustoille, esimerkiksi WordPressille, luvan 
käydä automaattisesti tarkistamassa identiteettitietosi myOpenID:ltä.
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